
EILKURS 150X Salzburg - St.Gilgen - Strobl - Bad Ischl

Täglichgültig ab 12.04.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  ab
Salzburg Kiesel (B / Rainerstraße)
Salzburg Mirabellplatz (G / Schloss)
Salzburg Hofwirt (C)
Salzburg Sterneckstraße (B / Linzer Bdstr.)
Salzburg Gnigl S-Bahn 

Fuschl Ortsmitte

St.Gilgen Busbahnhof

Strobl Busbahnhof (A)

Bad Ischl Bahnhof  an

7.55
7.57
7.59
8.02
8.04
8.07

8.29

8.39

8.52

9.06

8.25
8.27
8.29
8.32
8.34
8.37

8.59

9.09

9.22

9.36

8.55
8.57
8.59
9.02
9.04
9.07

9.29

9.39

9.52

10.06

10.25
10.27
10.29
10.32
10.34
10.37

10.59

11.09

11.22

11.36

10.55
10.57
10.59
11.02
11.04
11.07

11.29

11.39

11.52

12.06

EILKURS 150X Bad Ischl - Strobl - St.Gilgen - Salzburg

Täglichgültig ab 12.04.2025

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Bad Ischl Bahnhof  ab

Strobl Busbahnhof (B)

St.Gilgen Busbahnhof

Fuschl Ortsmitte

Salzburg Gnigl S-Bahn 
Salzburg Canavalstraße
Salzburg Grillparzerstraße
Salzburg Hofwirt (D)
Salzburg Mirabellplatz (C / Schrannengasse)
Salzburg Kiesel (C / Rainerstraße)
Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.)  an

15.07

15.21

15.36

15.43

16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.14
16.16

16.07

16.21

16.36

16.43

17.05
17.07
17.08
17.09
17.11
17.14
17.16

17.07

17.21

17.36

17.43

18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.14
18.16

18.07

18.21

18.36

18.43

19.05
19.07
19.08
19.09
19.11
19.14
19.16

19.07

19.21

19.36

19.43

20.05
20.07
20.08
20.09
20.11
20.14
20.16

hält nur zum Aussteigen
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Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at


	168: 93-150-X-j25-30-H/R
	Linie *150
	EILKURS 150X Salzburg - St.Gilgen - Strobl - Bad Ischl
	Täglich

	EILKURS 150X Bad Ischl - Strobl - St.Gilgen - Salzburg
	Täglich



